附件1
2023年度宁化县杂交水稻制种备案农户花名册
（备案主体用）
委托企业名称、联系人及电话：
生产商名称、联系人及电话：
制种组合：                 技术人员及电话：
生产地点：       乡（镇）   制种季别：（早制、中制、烟后制）
	序号
	行政村
	组或田塅名称
	农户姓名
	联系电话
	面积（亩）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	合计
	


备注：（1）本花名册按备案的制种组合分乡镇填报；
（2）若组合名称代号表示，提交花名册时附件说明代号代表的组合名称；
[bookmark: _GoBack]（3）本花名册提交电子档，电子档发至县种子站邮箱（NHZZGL2016@163.com）。
